
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022
Hora Listado: 12:34:51

CTO. BALEARES SUB-21 9H MEMORIAL NILS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122510

SCRATCH MASCULINA BARRAS ROJAS   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTORELL SUREDA, XISCO SON MUNTANER 28,8 A M 5 13 45 46 91
2 ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN SON ANTEM 32,3 B M 5 15 49 45 94

TERRASA BALAGUER, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 31,8 A M 5 15 45 49 94
GARCIA PIZA, ANDRES SON ANTEM 27,9 B M 5 13 48 46 94

5 RENKEWITZ, CHARLIE SON SERVERA 23,5 B M 4 10 46 49 95
6 MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL AZULINE 26,7 A M 5 12 51 47 98
7 TUR BONET, JUAN AZULINE 32,1 A M 5 15 53 50 103
8 GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO SON ANTEM 40,0 B M 6 19 53 52 105
9 MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO MAIORIS 31,6 A M 5 14 55 52 107

10 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN SON ANTEM 31,9 A M 5 15 55 56 111
11 GARCIA VALLEJO, MARTIN AZULINE 32,5 A M 5 15 57 56 113
12 STOCHMAL, ERYK SON SERVERA 40,0 B M 6 19 59 56 115
13 MARTORELL SITJAR, MARC SON MUNTANER 40,5 B M 6 19 59 58 117
14 AZPILICUETA VIDAL, LUCAS ALCANADA 38,1 A M 6 18 62 57 119
15 PEÑA SEGURA, NACHO SON MUNTANER 37,8 A M 6 18 64 61 125
16 FORCADES IGEA, ALEXANDRE VALL D OR 42,0 B M 6 20 70 65 135



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022
Hora Listado: 12:35:39

CTO. BALEARES SUB-21 9H MEMORIAL NILS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122510

SCRATCH FEMENINA BARRAS ROJAS   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ZAVORALOVA, ZOE SON MUNTANER 28,9 B F 5 18 53 49 102
2 CASTILLO CABA, DANIELA PATR SON MUNTANER 27,9 A F 5 17 54 51 105
3 JUNGBLUTH, FELICIA EMILIA AZULINE 32,1 A F 5 19 55 55 110
4 OTEO VILALTA, NEREA MONICA AZULINE 38,6 B F 6 23 57 54 111

MARTIN DEL CID, SOFÍA SON SERVERA 35,1 I F 5 21 56 55 111
6 TUR BONET, BERTA AZULINE 34,9 B F 5 21 58 55 113
7 MARTORELL SITJAR, IRENE SON MUNTANER 39,0 A F 6 23 64 67 131



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022
Hora Listado: 12:36:20

CTO. BALEARES SUB-21 9H MEMORIAL NILS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122510

HANDICAP MASCULINA BARRAS ROJAS   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALVAREZ AVELLANEDA, JUAN SON ANTEM 32,3 B M 5 15 34 30 64
TERRASA BALAGUER, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 31,8 A M 5 15 30 34 64

3 MARTORELL SUREDA, XISCO SON MUNTANER 28,8 A M 5 13 32 33 65
4 GONZALEZ GOSALBEZ, NACHO SON ANTEM 40,0 B M 6 19 34 33 67
5 GARCIA PIZA, ANDRES SON ANTEM 27,9 B M 5 13 35 33 68
6 TUR BONET, JUAN AZULINE 32,1 A M 5 15 38 35 73
7 MARABOTTO GUTIERREZ, MANUEL AZULINE 26,7 A M 5 12 39 35 74
8 RENKEWITZ, CHARLIE SON SERVERA 23,5 B M 4 10 36 39 75
9 STOCHMAL, ERYK SON SERVERA 40,0 B M 6 19 40 37 77

10 MILLERS FERNANDEZ, ROBERTO MAIORIS 31,6 A M 5 14 41 38 79
MARTORELL SITJAR, MARC SON MUNTANER 40,5 B M 6 19 40 39 79

12 MARTINEZ LOPEZ, RUBEN SON ANTEM 31,9 A M 5 15 40 41 81
13 GARCIA VALLEJO, MARTIN AZULINE 32,5 A M 5 15 42 41 83

AZPILICUETA VIDAL, LUCAS ALCANADA 38,1 A M 6 18 44 39 83
15 PEÑA SEGURA, NACHO SON MUNTANER 37,8 A M 6 18 46 43 89
16 FORCADES IGEA, ALEXANDRE VALL D OR 42,0 B M 6 20 50 45 95



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 03/07/2022
Hora Listado: 12:37:01

CTO. BALEARES SUB-21 9H MEMORIAL NILS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: anta Ponsa I) FECHA: 03/07/2022  CODIGO: BP5122510

HANDICAP FEMENINA BARRAS ROJAS   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 OTEO VILALTA, NEREA MONICA AZULINE 38,6 B F 6 23 34 31 65
2 ZAVORALOVA, ZOE SON MUNTANER 28,9 B F 5 18 35 31 66
3 MARTIN DEL CID, SOFÍA SON SERVERA 35,1 I F 5 21 35 34 69
4 CASTILLO CABA, DANIELA PATR SON MUNTANER 27,9 A F 5 17 37 34 71

TUR BONET, BERTA AZULINE 34,9 B F 5 21 37 34 71
6 JUNGBLUTH, FELICIA EMILIA AZULINE 32,1 A F 5 19 36 36 72
7 MARTORELL SITJAR, IRENE SON MUNTANER 39,0 A F 6 23 41 44 85


